El personal de COMERCIALIZADORA Y AGREGADOS MAROGU, 

S.A. DE C.V. y sus familiares cercanos deberán de rechazar regalos, 
servicios, descuentos, viajes o entretenimientos brindados por clientes, 
proveedores, contratistas consultores, solo se podrán aceptar obsequios 
con un valor máxima de 2,500.00 (dos mil quinientos pesos 00/100 mn). 
Si el obsequio excediera la cifra anterior se deberá avisar a la Dirección 
de Recursos Humanos en caso de que, sin haberlo solicitado, reciban 
por cualquier medio, de cualquier persona obsequios, regalos o 
similares, con motivo del ejercicio de sus funciones, empleo, cargo o